令和 5 年 7 月 吉日
単位ＰＴＡ会長理事　様
市Ｐ担当副会長理事　様

熊本市ＰＴＡ協議会(134校)

東区ＰＴＡ連絡会(26校)
代表幹事　友村幸雅

(公印省略)

令和５年度第２回 東区ＰＴＡ連絡会定例会のご案内

　向暑の候、皆様におかれましては益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記のとおり第２回定例会を開催いたします。 

記

　　　　　＊　日時　　令和５年７月１４日 (金)１９：００～
 
　　　　　＊　場所　　東部公民館 

　　　　　＊　内容　　１．代表幹事あいさつ

　　　　　　　　　　　２．常任理事会報告

　　　　　　　　　　　３．各委員会より

　　　　　　　　　　　４．その他

以上

 

 

【諸注意】
　※【単Ｐで使用の名札】をご持参ください。
　※ 定例会のお問い合わせは、梅田(東区常任理事／西原小市Ｐ担副会長)へご連絡くださ
い。

次回定例会　９月１４日（木）１９：００～　東部公民館

～～～懇親会（食事会）のご案内～～～

会　　場：麺酒菜 伍乃四〇
時　　間：定例会後
金　　額： 4,500 円
申込方法：Googleフォーム（LINEグループに送付） 懇親会 地図

令和5年7月14日
東部公民館ホール

令和５年度 第２回東区ＰＴＡ連絡会定例会議事
１．代表幹事あいさつ

２．常任理事会報告
　　①日P（九P）佐賀大会について【青封筒】
　　　　日　程：１０月２８日（土）、１０月２９日（日）
　　　　               後日、青封筒にて案内が届きます。
　　　　申込開始：７月１０日（月）より
　　　　※２８日（土）佐賀大会１日目終了後、東区Pにて懇親会を予定しています。

　　②CP（読書・交流）プラン申込について【青封筒着済】
　　　　申込期限：８月１８日（金）まで

　　③本市教育への意見・要望等について【青封筒】
　　　　８月１６日（水）までに市P事務局に提出をお願いします。
　　　　※オンラインでの提出可能です。

　　④熊本市青少年善行表彰について【青封筒】
　　　　推薦期間：９月８日（金）まで

　　⑤市Pバレーボール大会抽選会（ルール説明会）日程と開催日について
　　　　抽選会及びルール説明会：７月２５日（火）１８：３０受付　１９：００～
　　　　　　　　〃　　　会　場：パレア１０階パレアホール（ZOOMでの配信はありません）

　　　　開催日：９月３日（日）東区各会場

　　⑥市P一斉あいさつ運動について【青封筒】
　　　　日　程：８月２９日（火）

　　⑦東区負担金徴収について
　　　　次回定例会時（９月１４日）に負担金の徴収を行います。（P数＋T数 × 20円）
　　　　当日持参が難しい単Pの方は、西原小学校 梅田までLINEにてご連絡ください。

３．各委員会より
　　　・総務　　　　　　　　　　　・厚生　　　　　　　　　　　・健安
　　　・広報　　　　　　　　　　　・教養

４．その他
　　⚫︎会長・市P担副会長合同研修会（7/1 土 15:00)
　　⚫︎次回定例会について
　　　　８月はありません。次回は、９月１４日（木）会場は 東部公民館 です。
　　⚫︎スキルアップ担当校は、９月定例会終了後お集まりください！